

Акционерное общество «Казэнерго»

(полное наименование работодателя)

420021, г. Казань, ул. Габдуллы Тукая, д.162, Абдулхаков Рустам Рифзатович, info@kazenergo.com

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1659143468	03316212	4210001	35.30.1	92701000001

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	18	-	17	1	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	18	-	17	1	-	-	-	-
из них женщин	-	3	-	3	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба сбыта тепловой энергии "Энергосбыт" (Энергосбыт)																							
1102	инженера по работе с физическими лицами (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1103	специалиста по работе с просроченной задолженностью (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Комсостав																							
1104	управляющего делами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																							
1105	оператора по сортировке и обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительное управление (PCY)																							
1106	старшего мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ремонта оборудования (ЦРО)																							
1107	токаря (5 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное хозяйство (АТХ)																							
1108	водителя автомобиля (Hyundai Genesis гос.№B983PC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1109	водителя автомобиля (Hyundai Sonata гос.№B925PC)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1110	водителя автомобиля (Луидор 2250ХН гос.№B981СХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1111	водителя автомобиля (ГАЗ-27055 гос.№B842СХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1112	водителя автомобиля (ГАЗ-А22R35 гос.№B204СХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1113	водителя автомобиля (ГАЗ-А22R35 гос.№B306СХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1114	водителя автомобиля (КАМАЗ-65115-50 гос.№B842TP)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1115	машиниста экскаватора (Doosan-160 гос.№3003 AA) (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
1116	слесаря по ремонту автомобилей (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное хозяйство 3 (АТХ-3) УНО																							
1117	водителя автомобиля (Daewoo Nexia гос.№P990PO)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1118	водителя автомобиля (ГАЗ-A22R35 гос.№B571CX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1119	водителя автомобиля (ГАЗ-A22R35 гос.№B843CX)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

11.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Никоноров Ю.Н.

(Ф.И.О.)

02 ИЮЛ 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель аппарата

(должность)

(подпись)

Просвиркин А.В.

(Ф.И.О.)

02 ИЮЛ 2020

(дата)

Председатель Профкома

(должность)

(подпись)

Круглова О.А.

(Ф.И.О.)

02 ИЮЛ 2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Шайхутдинова Г.М.

(Ф.И.О.)

02 ИЮЛ 2020

(дата)

Начальник СУП

(должность)

(подпись)

Бакирова Г.Н.

(Ф.И.О.)

02 ИЮЛ 2020

(дата)

Начальник КПО

(должность)

(подпись)

Мухамедзянова Е.А.

(Ф.И.О.)

02 ИЮЛ 2020

(дата)

Руководитель СОТ

(должность)

(подпись)

Валиев А.А.

(Ф.И.О.)

02 ИЮЛ 2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3795

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Базыгин С.В.

(Ф.И.О.)

11.06.2020

(дата)